
  

Reklamační list  

  

Reklamující:  

Jméno:      Adresa: 

 

Telefon:      E-mail: 

 

  

Dodavatel: higarden s.r.o., K Žižkovu 640/11, 190 00 Praha 9 - Vysočany  

  

Číslo objednávky:     Datum prodeje: 1 

 

  

Označení reklamovaného zboží:  

Výrobní číslo:     Sériové číslo: 

  

Popis závady: 

 

 

 

Obsah balení při předání: 

 

 

 

Preferovaný způsob vyřízení reklamace:  

  

Oprava:  Výměna:  Vrácení peněz:   Sleva: 
  

  

  

  

................................................................  

                                                                                                  Datum a podpis reklamujícího  
 

1 na faktuře-daňovém dokladu se jedná o datum zdanitelného plnění 
Pokud spotřebitel není s vyřízením reklamace spokojen po obsahové stránce, tj. zejména se zamítnutím reklamace, 

popř. s nedostatečným uspokojením nároků z reklamace, která byla uznána, pak dochází k občanskoprávnímu sporu, 

který je možné řešit prostřednictvím ČOI.  K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouvy je 

příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: 

http://www.coi.cz 

higarden s.r.o., K Žižkovu 640/11, Praha 9 - Vysočany, tel.: +420 777 96 86 22,
 www.higarden.cz, e-mail: 

info@higarden.cz 
Zákaznická linka: +420 777 96 86 22  

IČO: 04319346, DIČ: CZ04319346, Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-4260920207/0100, společnost zapsaná u 

Městského soudu v Praze odd. C, vložka 245762 

file:///C:/Users/Roman%20M/Downloads/www.higarden.cz

